
Uchwała Nr 110/158/2014 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie: delegowania radnych
                    pisma: ZIKiT/P/0068/13/IP/82361, ZIKiT/Z/0038/13/UI/83088

Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. b  Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały Nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002r. Nr 
243,poz.3278),  w związku z uchwałą  Nr II/22/2011 Rady Dzielnicy XVII  z  3  lutego 2011r.  w 
sprawie  upoważnienia  Zarządu Dzielnicy do  podejmowania  uchwał  należących do kompetencji 
Rady Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Delegować:

1. p Grzegorza Rojewskiego i p. Stanisława Walczaka na spotkanie w sprawie budowy miejsc 
postojowych przy ul. Architektów, w dniu 09.01.2014r. 

2. p.  Iwonę  Ochyl,  p.  Stanisława  Strońskiego,  p.  Dariusza  Jaworskiego,  p.  Franciszka 
Starowicza do odbioru prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich 
oraz zieleńców i skwerów w ramach zadań powierzonych Dzielnicy XVII za okres od 01 do 
31 grudnia 2013r, w dniu 09.01.2014r. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

